
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

STT SBD Họ và tên Lớp Ghi chú

1 102202 Lê Thọ Hoàng Anh 10B3

2 102204 Nguyễn Hoàng Chương 10B9

3 102205 Nguyễn Thị Thu Diệu 10B5

4 102206 Lê Tấn Đạt 10B7

5 102208 Nguyễn Thế Hiển 10B6

6 102209 Chung Việt Hoàn 10B10

7 102210 Cam Việt Hoàng 10B8

8 102211 Nông Quốc Hoàng 10B9

9 102213 Bùi Anh Khôi 10B7

10 102215 Y-Li kô  ADrơng 10B5

11 102216 Hoàng Thị Diệu Linh 10B5

12 102218 Hoàng Công Minh 10B10

13 102219 Lê Xuân Minh 10B6

14 102220 H' Mưa Hmok 10B9

15 102222 Hoàng Hằng Nga 10B8

16 102223 Triệu Mùi Pham 10B9

17 102225 Trần Văn Phút 10B5

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

KỲ KIỂM TRA LẠI HÈ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM HỌC: 2021 - 2022

DANH SÁCH THÍ SINH

Môn thi: TOÁN - Phòng thi: 01



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

STT SBD Họ và tên Lớp Ghi chú

1 102226 Bùi Duy Quân 10B9

2 102229 Nguyễn Thành Quang 10B8

3 102230 Trần Văn Quàng 10B8

4 102234 Trần Thị Diễm Quỳnh 10B9

5 102236 Đặng Văn Sang 10B9

6 102237 Chu Khánh Tân 10B8

7 102239 Sầm Văn Thuận 10B5

8 102240 Nguyễn Thị Thu Thủy 10B6

9 102242 Dương Ngọc Trâm 10B8

10 102244 Nông Kim Trọng 10B6

11 102247 Phạm Anh Tuấn 10B9

12 102248 Triệu Quang Tùng 10B6

13 102249 Lương Ngọc Tuyên 10B8

14 102250 Nguyễn Phan Nhật Vy 10B10

15 112203 Cao Nhật Nam 11B2

16 112206 Hoàng Thị Xuân 11B3

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

KỲ KIỂM TRA LẠI HÈ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM HỌC: 2021 - 2022

DANH SÁCH THÍ SINH

Môn thi: TOÁN - Phòng thi: 02



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

STT SBD Họ và tên Lớp Ghi chú

1 102203 Lộc Minh Anh 10B5

2 102204 Nguyễn Hoàng Chương 10B9

3 102205 Nguyễn Thị Thu Diệu 10B5

4 102207 Phan Thành Đạt 10B3

5 102209 Chung Việt Hoàn 10B10

6 102211 Nông Quốc Hoàng 10B9

7 102215 Y-Li kô  ADrơng 10B5

8 102217 Hoàng Thị Loan 10B4

9 102219 Lê Xuân Minh 10B6

10 102221 Trương Văn Nam 10B8

11 102223 Triệu Mùi Pham 10B9

12 102224 Hứa Hồng Phong 10B4

13 102225 Trần Văn Phút 10B5

14 102226 Bùi Duy Quân 10B9

15 102227 Lương Minh Quân 10B1

16 102230 Trần Văn Quàng 10B8

17 102231 Trần Văn Quý 10B5

18 102232 Đàm Hùng Quyết 10B7

19 102241 Long Đức Toàn 10B7

20 102242 Dương Ngọc Trâm 10B8

21 102244 Nông Kim Trọng 10B6

22 102246 Trần Anh Tuấn 10B5

23 102247 Phạm Anh Tuấn 10B9

24 112201 Đỗ Quang Huy 11B3

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

KỲ KIỂM TRA LẠI HÈ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM HỌC: 2021 - 2022

DANH SÁCH THÍ SINH

Môn thi: VĂN - Phòng thi: 01



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

STT SBD Họ và tên Lớp Ghi chú

1 102214 Nguyễn Diệu Xuân Kiều 10B8

2 102225 Trần Văn Phút 10B5

3 102245 Nguyễn Thị Thanh Trúc 10B3

4 102248 Triệu Quang Tùng 10B6

5 112204 Võ Trịnh Minh Ngọc 11B8

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

KỲ KIỂM TRA LẠI HÈ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM HỌC: 2021 - 2022

DANH SÁCH THÍ SINH

Môn thi: VẬT LÝ - Phòng thi: 01



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

STT SBD Họ và tên Lớp Ghi chú

1 102226 Bùi Duy Quân 10B9

2 102248 Triệu Quang Tùng 10B6

3 112202 Đàm Văn Kiên 11B3

4 112204 Võ Trịnh Minh Ngọc 11B8

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

KỲ KIỂM TRA LẠI HÈ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM HỌC: 2021 - 2022

DANH SÁCH THÍ SINH

Môn thi: HÓA HỌC - Phòng thi: 01



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

STT SBD Họ và tên Lớp Ghi chú

1 102209 Chung Việt Hoàn 10B10

2 102218 Hoàng Công Minh 10B10

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

KỲ KIỂM TRA LẠI HÈ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM HỌC: 2021 - 2022

DANH SÁCH THÍ SINH

Môn thi: SINH HỌC - Phòng thi: 01



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

STT SBD Họ và tên Lớp Ghi chú

1 102201 Đàm Trịnh Duy Anh 10B6

2 102204 Nguyễn Hoàng Chương 10B9

3 102205 Nguyễn Thị Thu Diệu 10B5

4 102206 Lê Tấn Đạt 10B7

5 102207 Phan Thành Đạt 10B3

6 102211 Nông Quốc Hoàng 10B9

7 102212 Phan Chấn Huy 10B8

8 102213 Bùi Anh Khôi 10B7

9 102215 Y-Li kô  ADrơng 10B5

10 102217 Hoàng Thị Loan 10B4

11 102220 H' Mưa Hmok 10B9

12 102223 Triệu Mùi Pham 10B9

13 102225 Trần Văn Phút 10B5

14 102226 Bùi Duy Quân 10B9

15 102228 Hoàng Ngọc Quang 10B4

16 102230 Trần Văn Quàng 10B8

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

KỲ KIỂM TRA LẠI HÈ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM HỌC: 2021 - 2022

DANH SÁCH THÍ SINH

Môn thi: TIẾNG ANH - Phòng thi: 01



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

STT SBD Họ và tên Lớp Ghi chú

1 102234 Trần Thị Diễm Quỳnh 10B9

2 102235 Đặng Thị Bích Sâm 10B6

3 102236 Đặng Văn Sang 10B9

4 102238 Nguyễn Thị Phương Thanh 10B4

5 102240 Nguyễn Thị Thu Thủy 10B6

6 102241 Long Đức Toàn 10B7

7 102243 Nông Thị Huyền Trang 10B3

8 102244 Nông Kim Trọng 10B6

9 102245 Nguyễn Thị Thanh Trúc 10B3

10 102246 Trần Anh Tuấn 10B5

11 102247 Phạm Anh Tuấn 10B9

12 102248 Triệu Quang Tùng 10B6

13 102251 Chu Ánh Vy Niê 10B3

14 112203 Cao Nhật Nam 11B2

15 112204 Võ Trịnh Minh Ngọc 11B8

16 112205 Trương Vũ Trường 11B2

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

KỲ KIỂM TRA LẠI HÈ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM HỌC: 2021 - 2022

DANH SÁCH THÍ SINH

Môn thi: TIẾNG ANH - Phòng thi: 02



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

STT SBD Họ và tên Lớp Ghi chú

1 102209 Chung Việt Hoàn 10B10

2 102218 Hoàng Công Minh 10B10

3 102233 Lê Thanh Quỳnh 10B4

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

KỲ KIỂM TRA LẠI HÈ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM HỌC: 2021 - 2022

DANH SÁCH THÍ SINH

Môn thi: CÔNG NGHỆ - Phòng thi: 01


